
Nr sprawy : NOA/6/VI/05/17                          Łosice, dnia 05.06.2017 r. 

 

  Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o. 

  ul. Kolejowa 22  08-200 Łosice woj. Mazowieckie 

  tel. 83/3573247 fax. 83/3590729 

  e-mail: info@pkslosice.home.pl,  strona internetowa : www.pkslosice.home.pl 

 

     O G Ł A S Z A 

Zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego, nie objęte Ustawą Prawo Zamówień 

Publicznych, realizowane na podstawie ,,Regulaminu udzielenia zamówień publicznych przez 

PKS w Łosicach Sp. z o.o.". 

      na: 

zakup używanego autobusu międzymiastowego dla Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o.  spełniający wymagania określone w opisie 

przedmiotu zamówienia    ( Załącznik Nr 1 do SIWZ) 

  

Autobus ma spełniać wymagania stawiane takim pojazdom określone w ustawie z dnia 20 

czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. Zm.), 

Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków 

technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. nr 32 poz. 262 z 

2003 r. z późniejszymi zmianami) oraz K.C. (Dz.U. z 2004 r. poz. 121) 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO: 

 

1. Wspólny słownik zamówień publicznych kod CPV 34132500 – autokary. 

2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczona jest na stronie 

internetowej: www.pkslosice.home.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Spółki.  

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

5. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

6. Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

7. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o kryteria: 

- cena      - 80 % 

- rok produkcji    - max 4% 

- gwarancja zespołu napędowego   - max 8% 

- płatność     - max 8% 

8. Oferty należy składać w PKS Łosice Sp. z o.o. ul. Kolejowa 22  08-200 Łosice w sekretariacie 

Spółki do 28.06.2017 r. 

9. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami należy umieścić w zamkniętej 

kopercie. Koperta winna być zaadresowana do Zamawiającego na adres:  

mailto:info@pkslosice.home.pl
http://www.pkslosice.home.pl/
http://www.pkslosice.home.pl/


Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o. ul. Kolejowa 22  08-200 

Łosice  , nie otwierać przed 28.06.2017 r.  godz. 10,00 ,,Przetarg na zakup używanego 

autobusu międzymiastowego”.  

Poza oznaczeniami podanymi wyżej koperta winna posiadać nazwę i adres Wykonawcy. 

10. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28.06.2017 r. o godz. 10:30 

11. Formularz ofertowy powinien zawierać takie informacje jak: 

- dane wykonawcy, 

- marka i typ autobusu, 

- udokumentowany przebieg pojazdu, 

- rok produkcji, 

- cenę netto i brutto, 

- warunki płatności 

- okres gwarancji 

12. W postępowaniu przetargowym mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający wymagania 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Opisu przedmiotu zamówienia. 

13. Wykonawca pozostanie związany ofertą przez 14 dni od upływu terminu składania ofert. 

14. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia zamówienia dynamicznego systemu zakupów. 

15. Najkorzystniejsza oferta nie będzie wybierana w drodze aukcji elektronicznej. 

16. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

17. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn, 

jak również jego unieważnienia w przypadkach określonych w Regulaminie Udzielania 

Sektorowych Zamówień Publicznych przez PKS Łosice Sp. z o.o.  

 

 

 UPRAWNIENI DO KONTAKTÓW Z WYKONAWCAMI: 

Stefan Chwedoruk – 607 599 213  

Krzysztof Romaniuk – 601 891 133 

 

 

                                                                                                     Prezes Zarządu – Franciszek Kowaluk 

   


